
 

 

UCHWAŁA NR 297/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodzko 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 ), art. 131 ust. 4-8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59), Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodzko, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w pkt 1. 

§ 2. Określa się następujące kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów:  

1) kandydat pochodzi z rodziny, w której oboje rodziców pracuje zawodowo lub uczy się w trybie dziennym 

lub pochodzi z rodziny, w której rodzic wychowuje go samotnie pracując zawodowo lub ucząc się w trybie 

dziennym – 2 punkty, 

2) rodzeństwo kandydata kontynuować będzie edukację przedszkolną w tym samym przedszkolu lub tym 

samym oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja,  

o ile kandydat spełnia również kryterium określone w pkt 1 – 1 punkt. 

§ 3. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 1 są: 

1) dla kryterium określonego w § 2 pkt 1 – oświadczenie obojga rodziców lub odpowiednio rodzica samotnie 

wychowującego kandydata o zatrudnieniu / nauce w trybie dziennym, 

2) dla kryterium określonego w § 2 pkt 2 – oświadczenie rodzica o kontynuowaniu edukacji przedszkolnej  

w tym samym przedszkolu lub tym samym oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej przez 

rodzeństwo kandydata. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1711


		2017-04-06T10:02:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




